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4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

Z i e l e i n l a u f z e i t e n

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge ca. 500 m Start:

17:00 Uhr

Verein

BEGUSCH Jonas318 2009 03:14,41./MU081 DSG Maria Elend

MÜLLER-NUDL Christoph373 2009 11,403:25,82./MU082 Kolland-Topsport-As

WINKLER Sandra376 2009 36,803:51,21./WU083

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 900 m Start:

17:10 Uhr

Verein

SCHIEMEL Sarah310 2004 04:29,91./WU121 PSV Leoben

BEGUSCH Lukas326 2004 15,304:45,21./MU122 DSG Maria Elend

DIEPOLD Lara-Isabella309 2003 18,304:48,22./WU123 KSV-LCA

KERTELITS Amelie304 2004 20,004:49,93./WU124 KSV-LCA

MAGGELE Elena340 2004 32,905:02,84./WU125 KSV-LCA

BEGUSCH Niklas319 2006 43,205:13,11./MU106 DSG Maria Elend

JARITZ Emelie335 2005 52,005:21,91./WU107 DSG Maria Elend

DIEPOLD Marlene305 2005 01:05,205:35,12./WU108 KSV-LCA

BRÜLLER Alexander315 2005 01:35,306:05,22./MU109 St. Stefan ob Leobe

DULLNIG Silvan347 2005 DNF-./MU10-

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 1.800 m Start:

17:20 Uhr

Verein

FISTER Fabio338 2002 08:42,41./MU141 DSG Maria Elend

MAGGELE Lara339 2001 15,508:57,91./WU142 KSV-LCA

BUTERIN Armin302 2001 32,809:15,22./MU143 Kolland-Topsport-As

HOLLERER Melanie343 2001 36,009:18,42./WU144 KSV-LCA

MELICHA Jana336 2002 36,709:19,13./WU145 DSG Maria Elend

RYSANEK Anna316 2002 46,109:28,54./WU146 VST Laas

KARNER Meron366 2002 48,409:30,85./WU147 KSV-LCA

TREITLER Anja367 2001 50,309:32,76./WU148 KSV-LCA

DOUJAK Sandra337 2002 02:08,810:51,27./WU149 DSG Maria Elend

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 2.700 m Start:

17:35 Uhr

Verein

KARNER Daniel370 1999 11:07,71./MU161 Kolland-Topsport-As

EBNER Florian385 1999 07,711:15,42./MU162 KSV-LCA

TRAUSSNIGG Felix381 1999 01:07,312:15,03./MU163 LTV BAWAG PSK Kö

STEFFL Johannes386 1999 02:14,213:21,94./MU164 Kolland-Topsport-As

- Seite 1 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

Z i e l e i n l a u f z e i t e n

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 2.700 m Start:

17:35 Uhr

Verein

RAFFER Markus368 1999 02:58,614:06,35./MU165 KSV-LCA

DOHR Sandra372 1999 03:05,714:13,41./WU166 Kolland-Topsport-As

STEINER Romina371 2000 04:18,515:26,22./WU167 Kolland-Topsport-As

SCHOBER Katja383 1999 04:31,515:39,23./WU168 LTV BAWAG PSK Kö

SCHRETTNER Anja391 2000 05:22,816:30,54./WU169 ATUS Knittelfeld

BRANDL Erik392 2000 05:30,216:37,96./MU1610 Kolland-Topsport-As

SZABO Vanessa387 1999 07:00,218:07,95./WU1611 ATUS Knittelfeld

WINKLER Nicole375 2000 08:15,519:23,26./WU1612

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 3.600 m Start:

18:00 Uhr

Verein

NAGELER Christoph360 1989 14:09,91./M/II1 LC-Stockenboi

OBERRAUNER Patrick374 1992 24,414:34,32./M/II2 LC Villach

KAPFENSTEINER Hans-Pete404 1990 44,114:54,03./M/II3 LTV BAWAG PSK Kö

LEITOLD Manfred353 1982 55,215:05,14./M/II4 X-Trim ASKÖ Zeltwe

STRENNBERGER Andreas384 1991 01:38,915:48,85./M/II5 LTV BAWAG PSK Kö

ANGERER Jan400 1986 01:45,115:55,06./M/II6 LTV BAWAG PSK Kö

SELMEISTER Klaus396 1970 02:09,716:19,67./M/II7 LCA Hochschwab

KOLLAND Andreas398 1997 03:16,617:26,51./MU188 Kolland-Topsport-As

DALLINGER Michael399 1998 04:26,018:35,92./MU189 Kolland-Topsport-As

ILLMAIER Bianca388 1998 04:38,718:48,61./WU1810 KSV-LCA

KROIS Romana317 1998 05:55,420:05,32./WU1811 VST Laas

MAYER Viktoria380 1998 06:54,721:04,63./WU1812 LTV BAWAG PSK Kö

BRANDL Bianca393 1998 09:32,123:42,04./WU1813 Kolland-Topsport-As

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 5.600 m Start:

18:30 Uhr

Verein

SETZ Vanessa363 1991 24:09,11./W201 VST Laas

KRATZ Daniela423 1990 29,824:38,92./W202 hurtigflink LTC

EBERHARDT Gabi417 1970 34,024:43,11./W403 Kolland-Topsport-As

WIESENHOFER Cornelia403 1966 01:04,225:13,31./W454 hurtigflink LTC

FREI Maria412 1965 01:56,526:05,62./W455 X-Trim ASKÖ Zeltwe

STANZ Rebecca362 1996 02:45,426:54,51./WU206 VST Laas

PLONER Vivien415 1995 02:54,727:03,82./WU207 ITSG Sektion Runni

HAUBENWALLNER Josef401 1947 03:16,227:25,31./M658 LCA Hochschwab

EPPICH Jutta419 1980 03:16,527:25,63./W209 LCA Hochschwab

GLATZ Sylvia356 1967 04:28,428:37,53./W4510 X-Trim ASKÖ Zeltwe

- Seite 2 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

Z i e l e i n l a u f z e i t e n

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 5.600 m Start:

18:30 Uhr

Verein

EGGER Angelika407 1962 05:49,629:58,71./W5011 LTC Hurtig

HÖDL Maria395 1965 06:08,030:17,14./W4512 LCA Hochschwab

HERRGESELL Maren369 1994 06:17,730:26,84./W2013 OLC Graz

WEBER Adolf359 1939 06:39,530:48,61./M7514 1. FC Donald St. Ru

TRIEBL Christa411 1960 07:06,631:15,72./W5015 1. FC Donald St. Ru

SCHRETTNER Susanne390 1967 07:34,231:43,35./W4516

TIEFENGRABER Erika409 1965 07:44,331:53,46./W4517 Kolland-Topsport-As

HERLER Roswitha421 1960 14:56,139:05,23./W5018 Sporting Chocolate

HOFFELNER Sigrid414 1959 16:20,340:29,41./W5519 Sporting Chocolate

SCHIEMEL Petra357 1979 18:49,142:58,21./W3520 PSV Leoben

ROTTER Margarete377 1946 26:17,950:27,01./W6521 PSV Leoben

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8.400 m Start:

19:30 Uhr

Verein

ROIS Andreas439 1986 29:49,21./M201 LTV BAWAG PSK Kö

BERGER Michael437 1978 18,730:07,91./M352 Kolland-Topsport-As

KÜGERL Michael405 1991 56,730:45,92./M203 LTV BAWAG PSK Kö

ROBINSON Andrew Gray379 1983 01:02,730:51,93./M204 LTV BAWAG PSK Kö

BRUGGRABER Christian394 1977 01:11,531:00,72./M355 Kolland-Topsport-As

FLUCH Dominik397 1992 01:13,231:02,44./M206 hurtigflink LTC

NAGELER Christoph360 1989 01:20,731:09,95./M207 LC-Stockenboi

STURM Andreas440 1979 01:37,231:26,43./M358 Kolland-Topsport-As

RAINER Hannes442 1983 01:50,431:39,66./M209 LTV BAWAG PSK Kö

MAYER Stefan382 1971 01:50,731:39,91./M4010

GRILLMAIER Gernot433 1978 01:58,031:47,24./M3511 SBR Racing Team

THÜRAUER Roman424 1977 02:58,832:48,05./M3512 hurtigflink LTC

DIETMAIR Josef355 1970 03:13,033:02,22./M4013 X-Trim ASKÖ Zeltwe

DEL MEDICO Thomas378 1973 03:58,833:48,03./M4014 ATUS Knittelfeld

PLATZER Peter426 1977 04:58,134:47,36./M3515 TUS Kainach

BERGER Stefan436 1981 05:00,634:49,87./M2016 Bigisporttrantura

VIDREIS Günther429 1961 05:02,634:51,81./M5017 KLC

HUSSAUF Wolfgang427 1975 05:05,834:55,07./M3518 ATUS Knittelfeld

GLATZ Ewald354 1967 05:15,435:04,61./M4519 X-Trim ASKÖ Zeltwe

HARKAM Helmut430 1982 05:36,635:25,88./M2020 Post SV Graz

HAINGARTNER Hubert432 1967 06:15,136:04,32./M4521 SBR Team Pöls

GUERRINI Joel416 1988 06:16,936:06,19./M2022 PSV Leoben

GÄRTNER Lukas422 1981 06:27,836:17,010./M2023 hurtigflink LTC

ILLMAIER Stefan389 1965 06:31,636:20,83./M4524 LCA Hochschwab

GRUBER Franz438 1957 06:38,736:27,91./M5525 Union Mürzsteg

- Seite 3 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

Z i e l e i n l a u f z e i t e n

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8.400 m Start:

19:30 Uhr

Verein

KNAUSZ Jürgen431 1974 06:39,136:28,34./M4026 SBR Team Pöls

MELICHA Josef365 1966 06:41,536:30,74./M4527 DSG Maria Elend

LASSACHER Ulf425 1971 06:42,736:31,95./M4028 Spacesport Bibione

WADSACK Helmut428 1954 06:54,936:44,11./M6029 Sporting Chocolate

HRIBERNIG Wolfgang361 1951 07:49,137:38,32./M6030 VST Laas

WOLFBERGER Kurt434 1953 07:51,537:40,73./M6031 ATUS Judenburg

KÖRNER Johann441 1989 07:53,237:42,411./M2032 TCU Graz

KITZ Siegfried406 1968 07:56,037:45,25./M4533 hurtigflink LTC

HAUBENWALLNER Josef402 1958 08:00,637:49,82./M5534 LCA Hochschwab

RIEPL Anton364 1972 08:33,738:22,96./M4035 DSG Maria Elend

SCHIEMEL Robert358 1973 08:48,038:37,27./M4036 PSV Leoben

Dipl. Ing. WUNDER Rudolf408 1954 09:33,939:23,14./M6037 hurtigflink LTC

EPPICH Hannes418 1979 10:14,840:04,08./M3538 LCA Hochschwab

HOFFELNER Harald413 1958 12:04,341:53,53./M5539 Sporting Chocolate

BALDAUF Dieter420 1961 12:43,742:32,92./M5040 Sporting Chocolate

PATETER Erich435 1971 12:58,942:48,18./M4041 LCA Hochschwab

TRIEBL Erich410 1954 30:10,759:59,95./M6042 1. FC Donald St. Ru

- Seite 4 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Streckenlänge ca. 500 m Start:
17:00 Uhr

männl. U08 (2007 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BEGUSCH Jonas318 2009 DSG Maria Elend 03:14,41

MÜLLER-NUDL Christoph373 2009 Kolland-Topsport-Asics 03:25,82

weibl. U08 (2007 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WINKLER Sandra376 2009 03:51,21

Streckenlänge 900 m Start:
17:10 Uhr

männl. U10 (2005 - 2006)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BEGUSCH Niklas319 2006 DSG Maria Elend 05:13,11

BRÜLLER Alexander315 2005 St. Stefan ob Leoben 06:05,22

DULLNIG Silvan347 2005 DNF-

weibl. U10 (2005 - 2006)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

JARITZ Emelie335 2005 DSG Maria Elend 05:21,91

DIEPOLD Marlene305 2005 KSV-LCA 05:35,12

männl. U12 (2003 - 2004)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BEGUSCH Lukas326 2004 DSG Maria Elend 04:45,21

weibl. U12 (2003 - 2004)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHIEMEL Sarah310 2004 PSV Leoben 04:29,91

DIEPOLD Lara-Isabella309 2003 KSV-LCA 04:48,22

KERTELITS Amelie304 2004 KSV-LCA 04:49,93

MAGGELE Elena340 2004 KSV-LCA 05:02,84

- Seite 1 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Streckenlänge 1.800 m Start:
17:20 Uhr

männl. U14 (2001 - 2002)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FISTER Fabio338 2002 DSG Maria Elend 08:42,41

BUTERIN Armin302 2001 Kolland-Topsport-Asics 09:15,22

weibl. U14 (2001 - 2002)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MAGGELE Lara339 2001 KSV-LCA 08:57,91

HOLLERER Melanie343 2001 KSV-LCA 09:18,42

MELICHA Jana336 2002 DSG Maria Elend 09:19,13

RYSANEK Anna316 2002 VST Laas 09:28,54

KARNER Meron366 2002 KSV-LCA 09:30,85

TREITLER Anja367 2001 KSV-LCA 09:32,76

DOUJAK Sandra337 2002 DSG Maria Elend 10:51,27

Streckenlänge 2.700 m Start:
17:35 Uhr

männl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KARNER Daniel370 1999 Kolland-Topsport-Asics 11:07,71

EBNER Florian385 1999 KSV-LCA 11:15,42

TRAUSSNIGG Felix381 1999 LTV BAWAG PSK Köflach 12:15,03

STEFFL Johannes386 1999 Kolland-Topsport-Asics 13:21,94

RAFFER Markus368 1999 KSV-LCA 14:06,35

BRANDL Erik392 2000 Kolland-Topsport-Asics 16:37,96

weibl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DOHR Sandra372 1999 Kolland-Topsport-Asics 14:13,41

STEINER Romina371 2000 Kolland-Topsport-Asics 15:26,22

SCHOBER Katja383 1999 LTV BAWAG PSK Köflach 15:39,23

SCHRETTNER Anja391 2000 ATUS Knittelfeld 16:30,54

SZABO Vanessa387 1999 ATUS Knittelfeld 18:07,95

WINKLER Nicole375 2000 19:23,26

- Seite 2 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Streckenlänge 3.600 m Start:
18:00 Uhr

männl. U18 (1997 - 1998)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KOLLAND Andreas398 1997 Kolland-Topsport-Asics 17:26,51

DALLINGER Michael399 1998 Kolland-Topsport-Asics 18:35,92

weibl. U18 (1997 - 1998)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ILLMAIER Bianca388 1998 KSV-LCA 18:48,61

KROIS Romana317 1998 VST Laas 20:05,32

MAYER Viktoria380 1998 LTV BAWAG PSK Köflach 21:04,63

BRANDL Bianca393 1998 Kolland-Topsport-Asics 23:42,04

Männer II (1994 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

NAGELER Christoph360 1989 LC-Stockenboi 14:09,91

OBERRAUNER Patrick374 1992 LC Villach 14:34,32

KAPFENSTEINER Hans-Peter404 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 14:54,03

LEITOLD Manfred353 1982 X-Trim ASKÖ Zeltweg 15:05,14

STRENNBERGER Andreas384 1991 LTV BAWAG PSK Köflach 15:48,85

ANGERER Jan400 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 15:55,06

SELMEISTER Klaus396 1970 LCA Hochschwab 16:19,67

Streckenlänge 5.600 m Start:
18:30 Uhr

weibl. U20 (1995 - 1996)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STANZ Rebecca362 1996 VST Laas 26:54,51

PLONER Vivien415 1995 ITSG Sektion Running 27:03,82

Frauen Hauptklasse (1980 - 1994)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SETZ Vanessa363 1991 VST Laas 24:09,11

KRATZ Daniela423 1990 hurtigflink LTC 24:38,92

EPPICH Jutta419 1980 LCA Hochschwab 27:25,63

HERRGESELL Maren369 1994 OLC Graz 30:26,84

- Seite 3 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung
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* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Frauen Masters W 35 (1975 - 1979)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHIEMEL Petra357 1979 PSV Leoben 42:58,21

Frauen Masters W 40 (1970 - 1974)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EBERHARDT Gabi417 1970 Kolland-Topsport-Asics 24:43,11

Frauen Masters W 45 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WIESENHOFER Cornelia403 1966 hurtigflink LTC 25:13,31

FREI Maria412 1965 X-Trim ASKÖ Zeltweg 26:05,62

GLATZ Sylvia356 1967 X-Trim ASKÖ Zeltweg 28:37,53

HÖDL Maria395 1965 LCA Hochschwab 30:17,14

SCHRETTNER Susanne390 1967 31:43,35

TIEFENGRABER Erika409 1965 Kolland-Topsport-Asics 31:53,46

Frauen Masters W 50 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EGGER Angelika407 1962 LTC Hurtig 29:58,71

TRIEBL Christa411 1960 1. FC Donald St. Ruprecht 31:15,72

HERLER Roswitha421 1960 Sporting Chocolate 39:05,23

Frauen Masters W 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HOFFELNER Sigrid414 1959 Sporting Chocolate 40:29,41

Männer Masters M 65 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HAUBENWALLNER Josef401 1947 LCA Hochschwab 27:25,31

Frauen Masters W 65 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROTTER Margarete377 1946 PSV Leoben 50:27,01

- Seite 4 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung
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4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Männer Masters M 75 (1935 - 1939)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WEBER Adolf359 1939 1. FC Donald St. Ruprecht 30:48,61

Streckenlänge 8.400 m Start:
19:30 Uhr

Männer I Hauptklasse (1980 - 1994)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROIS Andreas439 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 29:49,21

KÜGERL Michael405 1991 LTV BAWAG PSK Köflach 30:45,92

ROBINSON Andrew Gray379 1983 LTV BAWAG PSK Köflach 30:51,93

FLUCH Dominik397 1992 hurtigflink LTC 31:02,44

NAGELER Christoph360 1989 LC-Stockenboi 31:09,95

RAINER Hannes442 1983 LTV BAWAG PSK Köflach 31:39,66

BERGER Stefan436 1981 Bigisporttrantura 34:49,87

HARKAM Helmut430 1982 Post SV Graz 35:25,88

GUERRINI Joel416 1988 PSV Leoben 36:06,19

GÄRTNER Lukas422 1981 hurtigflink LTC 36:17,010

KÖRNER Johann441 1989 TCU Graz 37:42,411

Männer Masters M 35 (1975 - 1979)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BERGER Michael437 1978 Kolland-Topsport-Asics 30:07,91

BRUGGRABER Christian394 1977 Kolland-Topsport-Asics 31:00,72

STURM Andreas440 1979 Kolland-Topsport-Asics 31:26,43

GRILLMAIER Gernot433 1978 SBR Racing Team 31:47,24

THÜRAUER Roman424 1977 hurtigflink LTC 32:48,05

PLATZER Peter426 1977 TUS Kainach 34:47,36

HUSSAUF Wolfgang427 1975 ATUS Knittelfeld 34:55,07

EPPICH Hannes418 1979 LCA Hochschwab 40:04,08

Männer Masters M 40 (1970 - 1974)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MAYER Stefan382 1971 31:39,91

DIETMAIR Josef355 1970 X-Trim ASKÖ Zeltweg 33:02,22

DEL MEDICO Thomas378 1973 ATUS Knittelfeld 33:48,03

KNAUSZ Jürgen431 1974 SBR Team Pöls 36:28,34

LASSACHER Ulf425 1971 Spacesport Bibione 36:31,95

RIEPL Anton364 1972 DSG Maria Elend 38:22,96

SCHIEMEL Robert358 1973 PSV Leoben 38:37,27

PATETER Erich435 1971 LCA Hochschwab 42:48,18

- Seite 5 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung
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4. Lauf zum Intern. Crosscup des StLV 2013/2014

Zeltweg, am 01. Februar 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Männer Masters M 45 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GLATZ Ewald354 1967 X-Trim ASKÖ Zeltweg 35:04,61

HAINGARTNER Hubert432 1967 SBR Team Pöls 36:04,32

ILLMAIER Stefan389 1965 LCA Hochschwab 36:20,83

MELICHA Josef365 1966 DSG Maria Elend 36:30,74

KITZ Siegfried406 1968 hurtigflink LTC 37:45,25

Männer Masters M 50 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

VIDREIS Günther429 1961 KLC 34:51,81

BALDAUF Dieter420 1961 Sporting Chocolate 42:32,92

Männer Masters M 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GRUBER Franz438 1957 Union Mürzsteg 36:27,91

HAUBENWALLNER Josef402 1958 LCA Hochschwab 37:49,82

HOFFELNER Harald413 1958 Sporting Chocolate 41:53,53

Männer Masters M 60 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WADSACK Helmut428 1954 Sporting Chocolate 36:44,11

HRIBERNIG Wolfgang361 1951 VST Laas 37:38,32

WOLFBERGER Kurt434 1953 ATUS Judenburg 37:40,73

Dipl. Ing. WUNDER Rudolf408 1954 hurtigflink LTC 39:23,14

TRIEBL Erich410 1954 1. FC Donald St. Ruprecht 59:59,95
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